Raport Foaie de Parcurs intre 22-09-2024 00:00 si 23-09-2024 23:59

+*

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Data Plecare

22-09-2024 00:00

22-09-2024 12:46

22-09-2024 12:52

22-09-2024 12:55

22-09-2024 13:02

22-09-2024 13:26

22-09-2024 14:24

22-09-2024 15:22

22-09-2024 15:23

22-09-2024 16:58

22-09-2024 18:00

22-09-2024 19:16

22-09-2024 19:24

22-09-2024 19:48

22-09-2024 20:53

22-09-2024 21:02

22-09-2024 21:41

22-09-2024 21:45

23-09-2024 00:01

Locatie Plecare

ROU, Suceava, Moara, Moara
Nica, Strada Statiunii, 727377

ROU, Suceava, Moara, Moara
Nica, Strada Statiunii, 727377

ROU, Suceava, Bulevardul 1
Decembrie 1918, 1

ROU, Suceava, Bulevardul 1
Decembrie 1918, 1

ROU, Suceava, Scheia, Strada
Aviatorului, 727525

ROU, Suceava, Scheia, Strada
Aviatorului, 727525

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Calea Unirii
ROU, Suceava, Calea Unirii, 39
ROU, Suceava, Strada George

Célinescu, 12, 720153

ROU, Suceava, Strada George
Calinescu, 12, 720153

ROU, lasi, Cristesti, DN2, 707145
ROU, lasi, Cristesti, DN2, 707145
ROU, Neamt, Roman, Centura

Roman

ROU, Neamt, Roman, Centura
Roman

ROU, Vaslui, Ivesti, DN11A,
737320

Data Sosire

22-09-2024 12:46

22-09-2024 12:52

22-09-2024 12:55

22-09-2024 13:02

22-09-2024 13:26

22-09-2024 14:24

22-09-2024 15:22

22-09-2024 15:23

22-09-2024 16:58

22-09-2024 18:00

22-09-2024 19:16

22-09-2024 19:24

22-09-2024 19:48

22-09-2024 20:53

22-09-2024 21:02

22-09-2024 21:41

22-09-2024 21:45

23-09-2024 00:01

23-09-2024 08:26

Locatie Sosire

ROU, Suceava, Moara, Moara
Nica, Strada Statiunii, 727377

ROU, Suceava, Bulevardul 1
Decembrie 1918, 1

ROU, Suceava, Bulevardul 1
Decembrie 1918, 1

ROU, Suceava, Scheia, Strada
Aviatorului, 727525

ROU, Suceava, Scheia, Strada
Aviatorului, 727525

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Vicovu de Sus,
Calea Cernauti, 211H, 727610

ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Suceava, Calea Unirii

ROU, Suceava, Strada George
Calinescu, 12, 720153

ROU, Suceava, Strada George
Célinescu, 12, 720153

ROU, lasi, Cristesti, DN2, 707145

ROU, lasi, Cristesti, DN2, 707145

ROU, Neamt, Roman, Centura
Roman

ROU, Neamt, Roman, Centura
Roman

ROU, Vaslui, Ivesti, DN11A,
737320

ROU, Vaslui, vesti, DN11A,
737320

SV-01-BZY

Distanta
[KM]

Sofer

3.70

3.40

61.50

60.90

2.50

68.10

50

156

KM pe
Bord

263183

263186.70

263186.70

263190.10

263190.10

263251.60

263251.60

263251.60

263251.60

263312.50
263312.50

263315

263315

263383.10
263383.10

263433.10

263433.10

263589.10

263589.10

Durata
Calatorie
[HH:MM]

58 m

48 s

1h2m

7m

1hs5m

39m

2h16m

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 30-09-2024 13:43

Durata
Stationare Motor
[HH:MM]

Durata
Stationare
[HH:MM]

12h46m

23 m

58 m

1h34m

1h1ém

24 m

8h24m

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza = Viteza
Medie Maxima
[KM/H] | [KM/H]

35.6 68.0
27.3 68.0
63.9 96.0

0.0 0.0
59.4 95.0
20.5 54.0
63.2.  100.0
76.9 98.0

0.0 0.0

Consum

[L]

1/2



#

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Data Plecare

23-09-2024 08:26

23-09-2024 09:45

23-09-2024 09:58

23-09-2024 10:17

23-09-2024 10:17

23-09-2024 10:17

23-09-2024 10:21

23-09-2024 10:46

23-09-2024 10:47

23-09-2024 10:48

23-09-2024 10:49

23-09-2024 12:25

Locatie Plecare

ROU, Vaslui, Ivesti, DN11A,
737320

ROU, Bacau, Nicolae Balcescu,
DN2, 607355

ROU, Bacau, Nicolae Balcescu,
DN2, 607355

ROU, Bacau, Saucesti, DN2,
607540

ROU, Bacau, Saucesti, DN2,
607540

ROU, Bacau, Saucesti, DN2,
607540

ROU, Bacau, Saucesti, DN2,
607540

ROU, Neamt, Roman, Soseaua de
Centura

ROU, Neamt, Roman, Soseaua de
Centura

ROU, Neamt, Roman, Soseaua de
Centura

ROU, Neamt, Roman, Soseaua de
Centura

ROU, Suceava, Moara, 727370

Data Sosire

23-09-2024 09:45

23-09-2024 09:58

23-09-2024 10:17

23-09-2024 10:17

23-09-2024 10:17

23-09-2024 10:21

23-09-2024 10:46

23-09-2024 10:47

23-09-2024 10:48

23-09-2024 10:49

23-09-2024 12:25

23-09-2024 23:59

Locatie Sosire

ROU, Bacau, Nicolae Balcescu,
DN2, 607355

ROU, Bacau, Nicolae Balcescu,
DN2, 607355

ROU, Bacau, Saucesti, DN2,
607540

ROU, Bacau, Saucesti, DN2,
607540

ROU, Bacau, Saucesti, DN2,
607540

ROU, Bacau, Saucesti, DN2,
607540

ROU, Neamt, Roman, Soseaua
de Centura

ROU, Neamt, Roman, Soseaua
de Centura

ROU, Neamt, Roman, Soseaua
de Centura

ROU, Neamt, Roman, Soseaua
de Centura

ROU, Suceava, Moara, 727370

ROU, Suceava, Moara, 727370

SV-01-BZY

Sofer

Total

Distanta

[KM]

90.60

24.20

32.80

105.80

0
659.50

KM pe
Bord

263679.70

263679.70

263703.90

263703.90

263703.90

263703.90

263736.70

263736.70

263736.70

263736.70

263842.50

263842.50
263842.50

Durata
Calatorie
[HH:MM]

1h19m

19m

12s

25m

1h36m

10h

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, 30-09-2024 13:43

Durata
Stationare Motor
[HH:MM]

Durata
Stationare
[HH:MM]

13 m

5s

4m

25s

1m

0

11h34m

38 h 659.50 Business

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Viteza Viteza
Medie Maxima
[KM/H] | [KM/H]

69.1

77.6

0.0

79.5

0.0

66.3

65.9

98.0

104.0

0.0

107.0

0.0

106.0

107.0

Consum

[L]

2/2



